
 
 

UCHWAŁA NR LXI/398/2023 
RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych stanowiących 
własność Gminy Sośno 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych, zlokalizowanych na 
terenie Gminy Sośno, stanowiących własność gminy Sośno, zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu 
określonym w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych, usytuowanych przy wejściu na teren placów zabaw i siłowni zewnętrznych, w widocznym 
miejscu. 

§ 3. Każda osoba korzystająca z placu zabaw i siłowni zewnętrznej zlokalizowanych na terenie Gminy 
Sośno, zobowiązana jest do przestrzegania Regulaminu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XII/70/07 Rady Gminy Sośno z dnia 25 października 2007 r. w sprawie 
regulaminu placu zabaw. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sośno 

 
 

Krystyna Wąsik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 6589



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/398/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 26 października 2023 r. 

Regulamin korzystania z placu zabaw 

1. Urządzenia zabawowe przeznaczone są wyłącznie dla dzieci do lat 15. 

2. Dzieci poniżej 12 roku życia korzystające z urządzeń muszą przebywać pod stałą opieką dorosłych. 

3. Na terenie placów zabaw zabrania się: 

1) wprowadzania psów i innych zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

2) zaśmiecania terenu; 

3) niszczenia, korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem, wchodzenia na dachy i górne elementy 
konstrukcji obiektów; 

4) grania w piłkę i inne gry zespołowe; 

5) jazdy na rowerze, deskorolkach, rolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem przejazdu pojazdów używanych 
przez osoby niepełnosprawne; 

6) spożywania alkoholu, palenia papierosów i stosowania innych używek; 

7) wnoszenia materiałów żrących i łatwopalnych 

8) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

4. Z urządzeń nie może korzystać większa liczba dzieci, niż ta, do której przystosowane jest dane 
urządzenie. 

5. Place zabaw są udostępnione do użytku publicznego dla ogółu społeczeństwa, w celu zabawy, 
wypoczynku i rekreacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6589



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/398/2023 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 26 października 2023 r. 

Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych 

1. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są wyłącznie dla młodzieży o wzroście powyżej 140 cm 
wzrostu i dorosłych. 

2. 1. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy, powinien zapoznać 
się z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobu wykonywania ćwiczeń, zamieszczonymi na 
każdym urządzeniu, a intensywność treningu dopasować do indywidualnej kondycji zdrowotnej. 

2. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 
ćwiczeń fizycznych, zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 

3. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) wprowadzania psów i innych zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

2) zaśmiecania terenu; 

3) niszczenia i korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 

4) grania w piłkę i inne gry zespołowe; 

5) jazdy na rowerze, deskorolkach, rolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem przejazdu pojazdów używanych 
przez osoby niepełnosprawne; 

6) spożywania alkoholu, palenia papierosów i stosowania innych używek; 

7) wnoszenia materiałów żrących i łatwopalnych. 

8) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

4. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 
mieszkańców, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6589


	UCHWAŁA NR LXI/398/2023 RADY GMINY SOŚNO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z placu zabaw
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Załącznik 2 - Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 3
	pkt 2 w zał.2 ust. 3
	pkt 3 w zał.2 ust. 3
	pkt 4 w zał.2 ust. 3
	pkt 5 w zał.2 ust. 3
	pkt 6 w zał.2 ust. 3
	pkt 7 w zał.2 ust. 3
	pkt 8 w zał.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2



		2023-10-30T12:32:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




